[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  mkou_banayurtovskaya@e-dag.ru  с.Банайюрт  Новолакского района
.
ПРИКАЗ

21 августа 2024 года

                  №  56
О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних среди обучающихся в МКОУ «Банайюртовская СОШ»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в составе:

председатель:
Шарипов А.Т. – директор школы
члены комиссии:

Исраилова С.А. – педагог-психолог

Телуева М.К.- замдиректора по ВР
Шарипов А.Т. -  Преподаватель ОБЖ
Темиров А.К. -Председатель родительского комитета.

         2.   Утвердить положение о совете по профилактики правонарушений (приложение №1)

3. Председателю Совета в недельный срок представить на утверждение план работы Совета на текущий 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Шарипов А.Т.

С приказом ознакомлены: